
ASRIN ASTAR BOYA 
TANIM: Yağ reçinesi esaslı solvent bazlı, sentetik bir astar boyadır. 
KULLANILDIĞINDA YERLER VE ÖZELLİKLERİ: İç ve dış yüzeylerde 
ahşap ve duvarlarda sağlam ve düzgün bir yüzey elde etmek için son kat 
sentetik boyalardan önce astar olarak kullanılır. Son kat sentetik boyanın 
yüzeye yapışmasını sağlar. Dayanıklılığını arttırır, yüksek örtücü 
özelliğine sahip olduğu için sonkat boya sarfiyatını azaltır. 
UYGULAMA: Uygulama yüzeyinde pas, toz, kir ve eski kabarmış boya 
kalıntıları varsa yüzeyden zımpara, raspa, kumlama, tel fırça gibi 
yöntemlerinden biri ile uzaklaştırılmalıdır. Yüzeydeki tozlar temiz tiner ile 
alınmalı ve zemin tamamen kuru ve temiz olmalıdır.  Hemen ardından 
(temizlenen metaller uzun süreli bekletilmemelidir) Astar uygulamasına 
geçilmelidir. Ahşap yüzeyde var ise budaklar yakılıp, kabarmış eski boya 
kalıntıları zımparalanmalıdır. Ve tercihen  ASRIN MOBİLYA VERNİĞİ  ile 
yüzey doyurulduktan sonra  Sentetik Astar uygulaması yapılmalıdır. Sıva 
yüzeylerde; yüzey tamiratı sentetik macun ile yapılıp macun kuruduktan 
sonra yüzey ince zımpara ile düzeltilmeli, yüzeyin tozu alınmalı ve gerekli 
kuruluk ve temizlik sağlandıktan sonra  son kat öncesi fırça  yada rulo ile 
tek kat olarak uygulanır. Fırça tatbikinde %5 , rulo tatbikinde %15 
sentetik tiner ile inceltilir. 
KURUMA SÜRESİ: 6-8  saatte kurur. Bir gün sonra zımpara yapılarak 
üzerine son kat uygulanır.  
BOYANABİLEN ALAN: 1 L ile yüzeye bağlı olarak ortalama 10-15 m2 
alan tek katta boyanabilir.  
PARLAMA NOKTASI: 45 C  
DEPOLAMA ÖMRÜ: Açılmamış ambalajda oda sıcaklığında en az 1 
yıldır.  
NOT: Kullanmadan önce boyayı iyice karıştırınız. İşiniz bitince kutuyu 
iyice kapatınız. Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı +5 C üzerinde 
olmalıdır. 
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: R-11 Kolay alevlenir  
R-20 Solunumda zararlıdır  



R-21 Deride tahrişe neden olur  
R-22 Yutulması zararlıdır  
S 2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz  
S 3 Serin bir yerde saklayın  
S 7 Kabı sıkıca kapalı tutun 
 S 9 Kabı iyi havalandırılan ortamda muhafaza ediniz 
 S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz  
S 24 Cilt temasından kaçınınız  
S 25 Göz temasından kaçınınız  
S 29 Atıkları veya boyayı kanalizasyona atmayınız  
S 46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi 
gösteriniz  
S 51 Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız 
AMBALAJ TİPİ:     1/1---- GLN----10/1---20/1 
 


